
1 

 

Čj:   MULA 34248/2020 

Ukládací znak:    56.18  V/5 

Počet listů dokumentu:         1 

Počet listů příloh:    2 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
čj. MULA 29613/2020 ze dne 29.10.2020 
(dále jen „dodatek č. 1“ nebo jen „dodatek“) 

 

 

ZHOTOVITEL DÍLA:       SAPA-LPJ, spol. s r.o. 

                                               sídlo: Dráby 850, 566 01 Vysoké Mýto 

    zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové 

    IČ: 620 636 34   DIČ:  CZ620 636 34  

    bank.spojení: KB Vysoké Mýto 

                                                jednatel společnosti: Ing. Václav Jůza 

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Václav Jůza 

                                                                                                                                                                                                               

OBJEDNATEL DÍLA: Město Lanškroun 

    nám. J. M. Marků 12, Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

    IČO: 00279102    DIČ: CZ699003828 

    Bank.spojení: KB a.s. Lanškroun, č.ú. 19-2725611/0100 

    zastoupení:  Mgr. Radim Vetchý, starosta                                                                

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Jiří Zatloukal 

          Jaromír Sobek 

 

 

 

I. 

Předmět dodatku smlouvy o dílo 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 29.10.2020 smlouvu o dílo čj. MULA 29613/2020 (dále jenom 

„smlouva“), jejímž předmětem je stavba 

„Lanškroun, ul. Dvořákova – úpravy chodníku“. 

2. Předmětem dodatku č. 1 je změna rozsahu plnění uvedeného v čl. I. smlouvy. 

3. Rozsah plnění se mění tak, jak je uvedeno ve vzájemně odsouhlaseném soupisu skutečně 

provedených prací. Soupis skutečně provedených prací je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

4. Cena za zhotovení díla uvedená v čl. III. odst. 1) smlouvy se v návaznosti na ustanovení tohoto 

dodatku č. 1 mění následovně: 

 

 

 Cena dle SOD  Cena dle dodatku č. 1 

Cena bez DPH 154 579,50 Kč 224 876,13 Kč 

DPH 32.461,70 Kč 47 223,99 Kč 

Cena celkem s DPH 187.041,20 Kč 272 100,12 Kč 

 

 



2 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají nezměněna. 

2. Smlouvu, ve znění pozdějších dodatků, lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 

stranami. 

3. Potvrzuje se podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, že zhotovitel byl vybrán v souladu s „Pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu Městem Lanškroun“ schváleným usnesením rady města č. 37/RM/2020 ze dne 27.01.2020. 

4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

jedno zhotovitel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti dnem 

podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MV ČR. 

 

 

Ve Vysokém Mýtě dne       V Lanškrouně dne  

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

SAPA – LPJ, s.r.o.      Město Lanškroun 

Ing. Václav Jůza      Mgr. Radim Vetchý          

jednatel        starosta města    

    

 

 


